
Evelina Andriušaitytė +37068656558

evelinaandriusaityte@gmail.com

Keturvalakiai, Lietuva

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos nariams
Motyvacinis laiškas
Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos valdybos nario pareigoms užimti

Sveiki socialdemokratinio jaunimo sąjungos nariai,

esu Evelina Andriušaitytė, kilusi iš Suvalkijos sostinės - Marijampolės. Prieš keletą metų baigiau Marijampolės 
marijonų gimnaziją, šiuo metu studijuoju akušeriją, Kauno kolegijoje, taip pat, dirbu Kauno miesto greitosios 
medicinos pagalbos stotyje - 1808 operatore.

Prie Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialo ,,Marijampolės skyrius" šeimos prisijungiau 2019 metais. 
Prisijungusi prie Jaunimiečių nieko nelaukdama prisijungiau prie veiklų. LSDJS suteikė man galimybę realizuoti savo 
idėjas, atsiskleisti kaip asmenybei, prisijungti prie įvairiausių renginių organizavimo, projekto vykdymų, tobulėti 
vidinės ir išorinės komunikacijos srityse.  Per šiuos nuostabius metus turėjau garbės užimti ir keletą pareigų 
sąjungoje, buvau Marijampolės skyriaus valdybos nare, biuro nare, šiuo metu baigiu kontrolės komisijos narės 
pareigas, visos šios patirtys parodė įvairius LSDJS užkulisius, bei išmokė mane pasiryžimo, atsakomybės, 
užtikrintumo, pasitikėjimo savimi. Ši sąjunga mane supažindino su tikrai nuostabiais žmonėmis, kurie skatina 
tobulėti, bendrauti, išgirsti ir išklausyti vieniems kitus, rasti išeitis įvairiose gyvenimo situacijose ir išspręsti kylančias 
problemas, mano nuomone, tai yra vienos svarbiausių mūsų sąjungos savybių. Taip pat, daug komunikacijos, 
organizacinio darbo patirties, atsakomybės man davė savanorystė: Raudonajame kryžiuje, bėgimuose, kuruojant 
pirmakursius studentus, tarptautiniai projektai. Įvairi savanorystė atveria akis, leidžia pasisemti idėjų.

Tapdama Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos nacionalinės  valdybos nare pirmiausia noriu prisidėti 
stiprinant mūsų sąjungos skyrius, jų  ryšį ne tik su valdyba, bet ir vieniems su kitais. Stiprindami tarpusavio ryšius 
sustiprinsime ne tik tarpusavio draugystę, bet ir sąjungos tikslus bei kairiąsias vertybes jas išgryninant ir skleidžiant 
į išorę. Turime rasti naujų idėjų kaip galime patobulinti mūsų sąjungos veidą taip pat nepamirštant esamų ir buvusių 
projektų ir minčių. 
 
 
Labai tikiuosi jog palaikysite mano kandidatūrą.

Iki pasimatymo
Evelina Andriušaitytė


